

தமிழ்நாடு அரசு

இந்து சமய அறநிலைய துறை

செயல் அலுவலர் புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம்

புதுக்கோட்டை வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்,

ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு அறிவிப்பு

புதுக்கோட்டை மாவட்டம் மற்றும் வட்டம், கீழே குறிப்பிட்ட பணிக்கு புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம் அலுவலகத்தில் மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுவதுடன் பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு திறக்கப்படும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	வேலையின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு ரூபாயில்	முன் வைப்புத் தொகை ரூபாயில்	ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் படிவம் விற்பனைக்கு கிடைக்கும் நாள்	ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள்
1.	புதுக்கோட்டை மாவட்டம், திருமயம் வட்டம், துழையானூர் அருள்மிகு அருள்மிகு சோழப்பிராட்டியம்மன் திருக்கோயிலில் புதிய திருத்தேர் செய்யும் பணி.	51,27,340 /-	36,000	06.04.2022 முதல் 05.05.2022 வரை	06.05.2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை	06.05.2022 பிற்பகல் 3.30

ஒப்பந்தக்காரரின் தகுதி

தமிழ் நாடு அரசு இந்து சமய அறநிலையத்துறையில் பதிவு பெற்ற மற்றும் நடப்பில் உள்ள தேர் ஸ்தபதி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ விலை மற்றும் பொருட்கள் மற்றும் சேவைவரி பணி முடிக்க வேண்டிய காலம்

ரூ15,000 /- + ரூ 2,700/-
12 மாதங்கள்

முன் வைப்பு தொகை செலுத்தப்பட வேண்டிய செயல் அலுவலர் முகவரி.

செயல் அலுவலர் ,புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம் அலுவலகம், பல்லவன்குளம் வடகரை , விட்டோபா கோவில் அருகில் புதுக்கோட்டை-622001

இதர விவரங்கள் அரசு இணையதளத்திலும் (www.tenders.tn.gov.in) செயல் அலுவலர் புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம் அலுவலகத்திலும் தெரிந்துகொள்ளலாம்.

அனைத்து திருத்தங்கள்/மாற்றங்கள் மற்றும் காலநீட்டிப்பு ஏதாவது இருப்பின் மேற்குறிப்பிட்ட இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும்.

அறங்காவலர்குழு தலைவர்,
புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம்
புதுக்கோட்டை

செயல் அலுவலர்
புதுக்கோட்டை தேவஸ்தானம்
புதுக்கோட்டை



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
DEPARTMENT OF HINDU RELIGIOUS & CHARITABLE ENDOWMENTS
Executive Officer
Pudukkottai Devasthanam, Pallavankulam vadakarai ,Near Vitobakovil
Pudukkottai Taluk & District

Pudukkottai District & Taluk, Sealed tenders are invited from the eligible contractors for the following works at the office of the Executive Officer Pudukkottai Devasthanam ,Pudukkottai Taluk & District

S. No	Name of work	Approximate work Value (In Rupees)	EMD Amount in (Rupees)	Date and time of tender documents available	Date and time of submission of tenders	Date and time of opening of tenders
1	Making a New Temple Car (Thearu) of Arulmigu Cholapirattiamman Temple at Thulaiyanur, Thirumayam Taluk, Pudukkottai District.	51,27,340 /-	36,000	From 06.04.2022 to 05.05.2022 up to 5.45 pm	06.05.2022 up to 3.00Pm	06.05.2022 at 3.30Pm

Eligibility Class of Contractor : Government of TamilNadu HR&CE Department Live Registration
Ther Sthapathy only

Cost of Tender Schedule : Rs.15,000 /- + Rs.2,700 /- (GST)

Period of Contract : 12 Months

Name of Executive Officer to

Whom the amount to be remitted : Executive Officer, Pudukkotai Devasthanam,Pallavankulam vadakarai ,
Near Vittoba kovil,Pudukkottai-62201.

Other details can also be available from the Government Designated website:
www.tenders.tn.gov.in Any correction / Corrigendum / Extension, if any will be issued in the above website only

Chairman of the Board of trustees
Pudukkottai Devasthanam
Pudukkottai Taluk & District

Executive Officer,
Pudukkottai devasthanam,
Pudukkottai Taluk & District,